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График приёма 
нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
 среди обучающихся образовательных учреждений г.о. Королёв
бег на короткие дистанции (60 м., 100 м.)

               г.о. Королёв, МО	                                                                                                           Октябрьский бульвар, д.10

	Дата
	Место тестирования
	Время

	Образовательное учреждение

	23.10.2015
	Стадион «Вымпел»
	9.00
12.30
	СОШ № 1
СОШ № 7

	26.10.2015
	Стадион «Вымпел»
	15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
	лицей № 4
СОШ №16
СОШ № 2_Юбилейный
СОШ №12
«Российская школа»
СОШ № 20
БСОШ № 6
Гимназия №3

	27.10.2015
	Стадион «Вымпел»
	15.00
16.00
16.30
17.30
18.00
18.30
	СОШ №13
СОШ №22
СОШ №10
СОШ №3
СОШ №2 им.В.Н.Михайлова
ПСОШ №2

	28.10.2015
	Стадион «Вымпел»
	15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
	СОШ №5
Гимназия №17
Гимназия №11
Гимназия №9
ЛНИП

	29.10.2015
	Стадион «Вымпел»
	15.00
16.00
17.00
18.00
	Лицей №19
СОШ №15
Гимназия №5 и  СОШ№1_Юбилейный
Гимназия №18

	30.10.2015
	Стадион «Вымпел»
	15.00-19.30
	РЕЗЕРВНЫЕ ДНИ 
для не явившихся по спискам учащихся 9 кл. и 11кл.

	02;03; 05;06.11.2015
	Стадион «Вымпел»
	11.00-15.00
	

	09.11 – 25.12.2015
	Стадион «Вымпел»
	В соответствии с графиком
	В соответствии с графиком
(будет направлен дополнительно)




Центр тестирования может вносить изменения в график приёма нормативов, по согласованию с ответственными лицами по ГТО от данного учреждения

